
Финансовый отдел администрации Богучарского муниципального района

П

29 декабря 2017 г.

г. Богучар

Об утверждении Плана проведения проверо 
осуществлению финансовым отделом адмиг 
Богучарского муниципального района полно 
внутреннему муниципальному финансовом) 
сфере бюджетных правоотношений на I ква

К по
истрации 
мочий по 
контролю в 

фтал 2018 года.

Во исполнение постановления администрации Богучарского муниципального

района от 29 декабря 2014 года № 1040 «

администрации Богучарского муниципального района полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере

1. Утвердить План проведения проверок по осуществ. 

администрации Богучарского муниципального района полном 

муниципальному финансовому контролк) в сфере бюджетных 

2018 года.

2. Разместить План проверок на Официальном сайте а 

муниципального района в информационк о-телекоммуникацис

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

тр.
у О V  —

Руководитель финансового
отдела администрации
Богучарского муниципального района

09^

Р И К  А З

Об осуществлении ф

№ 119

инансовым отделом

осуществления полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, приказываю:

тению финансовым отделом 

очий по внутреннему 

правоотношений на I квартфг

цминистрации Богучарского 

иной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

0 5  ?■,

•Р >

закупок», в целях

Н. А. Бровкина



П Л А Н  
ществлению фипроведения проверок по осу 

администрации Богучарского 
области полномочий по внутр 
контролю в сфере бюджетных правоотношении

нансовым отделом 
муниципального района Воронежской 
еннему муниципальному финансовому

на I квартал 2018 года

Приложены 
к приказу финансового отдел 
администрации Богучарскоп 

муниципального район 
от 29 декабря 2017 года № 1

Объект
контроля

Должностные 
лица, 

уполномочен-ные 
на проведение 
контрольных 
мероприятий

пр
Срок

оведения
Проверяе

перио
мыи
д

Тема контрольны^ 
мероприятий

МКДОУ 
«Дьяченковский д/с 

«Звездочка»

Садовая А. А. 
Еремейчева А. М. 
(совместная про

верка с реви
зионной комис
сией Богучар
ского муници

пального района)

оевраль 2017 год

Проверка эффективного 
и целевого исполь 

зования средств, вы
деленных из областного 

бюджета и бюджета 
Богучарского муници

пального района на 
организацию питания 

детей

МКДОУ 
«Поповский д/с 

«Истоки»

Садовая А. А. 
Еремейчева А. М. 
(совместная про

верка с реви
зионной комис
сией Богучар
ского муници

пального района)

февраль 2017 год

Проверка эффективного 
и целевого исполь 

зования средств, вы
деленных из областного 

бюджета и бюджета 
Богучарского муници

пального района на 
организацию питанря 

детей

МКДОУ 
«Радченский д/с 

«Радуга»

Садовая А. А. 
Еремейчева А. М. 
(совместная про

верка с реви
зионной комис
сией Богучар
ского муници

пального района)

февраль 2017 год

Проверка эффективного 
и целевого исполь 

зования средств, вы
деленных из области ого 

бюджета и бюджета 
Богучарского муници

пального района на 
организацию питания 

детей


